VRIJBLIJVENDE  VERKOOPINFORMATIE 

Adres:   : Griend 35, 111KX Diemen 

Object   : 1. het appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente  

Diemen, sectie D, complexaanduiding 2118-A,  
   appartementsindex 44, omvattende: a. het  
   eenenzeventig/vierduizend vierhonderdvierendertigste  
   (71/4.434) onverdeelde aandeel in de gemeenschap van het  
   perceel grond met het Flatgebouw, ten tijde van de splitsing in  
   appartementsrechten kadastraal bekend gemeente Diemen,  
   sectie D, nummer 1768, groot eenentwintig aren en dertig  
   centiaren; en - b. het recht op het uitsluitend gebruik van de  
   Woning; en - 2. het appartementsrecht, kadastraal bekend  
   gemeente Diemen, sectie D, complexaan- - duiding 2118-A,  
   appartementsindex 58, omvattende: a. het zeven/vierduizend  
   vierhonderdvierendertigste (7/4.434) onverdeelde aandeel in  
   de hiervoor sub 1.a bedoelde gemeenschap; en b. het recht op  
   het uitsluitend gebruik van de Berging.  

Bestemming  : Volgens het vigerende bestemmingsplan Zuid 2021 – (vastgesteld  
  17-02-2022 – geheel onherroepelijk in werking) is de bestemming